Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

15.11.2021 г.                                   п. Магдагачи                                             № 66

О внесении изменений в приказ «Об организации территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии» от 24.05.2021 № 158

В связи с изменением кадрового состава комиссии ТПМПК

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии (Приложение № 1):

1.1. Вывести из состава комиссии ТПМПК:

 - Барковскую Галину Владимировну, врача психиатра ЧУЗ «РЖД-

Медицина» п. Магдагачи

1.2. Ввести в состав комиссии ТПМПК:

- Стадникову Варвару Владимировну, врача психиатра ГБУЗ АО

«Магдагачинская больница»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «Управление

образования администрации

Магдагачинского района»

  Л.А. Попова

                               Приложение № 1

                                                                                                к приказу управление

                                                                                                образования

                                                                                                от 15.11.2021 № 66

Состав

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Магдагачинского района

№ ФИО Место работы, должность

1 Михайленко

Анастасия Александровна

8(41653)97119

руководитель ТПМПК, психолог, методист

муниципального бюджетного учреждения

«Информационно методический   центр» отдела

образования

2 Кочнева Светлана

Юрьевна

8(41653)97119

заместитель руководителя ТПМПК, учитель

начальных классов, учитель математики, директор

муниципального бюджетного учреждения

«Информационно методический центр» отдела

образования

3 Махрова Юлия

Александровна

8(41653)58072

учитель - логопед МДОАУ детского сада «Сказка»

п.    Магдагачи

4 Пойкина Елена Николаевна

8(41653)94633

учитель дефектолог МОБУ Ушумунской СОШ

5 Карпова Марина Юрьевна

8(41653)58902

социальный педагог МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 2 имени М.Т. Курбатова

       Члены комиссии (по согласованию)

6 Русанду Марина Ивановна               врач педиатр ГБУЗ АО «Магдагачинская

больница»

7 Савиных Владимир

Вячеславович

врач-ортопед ГБУЗ АО «Магдагачинская

больница»

8 Стадникова Варвара

Владимировна

врач психиатр ГБУЗ АО «Магдагачинская

больница»

9 Щепочкина Ольга

Анатольевна

врач-невролог ЧУЗ «РДЖ-Медицина» п.

Магдагачи